А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2022                                                                                                                               № 1558

О внесении изменений в постановление
Администрации ЯМР от 18.08.2021
№ 1766 «О подготовке документации
по планировке территории в пос. Ивняки
Ивняковского сельского поселения
Ярославского муниципального района»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Ярославского

муниципального района от 18.08.2021 № 1766 «О подготовке документации

по планировке территории в пос. Ивняки Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района» следующее изменение, изложив

приложение 1 к постановлению «Схема границ территории планирования»

в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»

и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского

муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                Н.В. Золотников

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации ЯМР

от 26.07.2022  № 1558

Схема границ территории планирования